
Во рамки на проектот “Македонија без отпад 2018” Општина Лозово, 

вклучувајки ја Општинската администрација, ваботените во Јавното 

Претпријатие “Лозово”, наставниците и учениците од ООУ ММ Брицо, 

како и други грашани на нашата општина, се спроведе чистење во 

повеќе населени места. 

 

 

 





 

 


